Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: jose.perbelini@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8311

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 3049/2021

                     REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,
digne-se oficiar ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, que o Prefeito
confirme se todos os servidores públicos já tomaram à primeira, segunda ou
terceira dose da vacina contra o Covid-19 e se estão com o comprovante da
carteira de vacinação.

J U S T I F I C A T I V A

                             Temos em Tatuí Empresas que reuniram os funcionários e
aqueles que não apresentaram a carteira de vacinação contra o Covid-19 e não
tomaram nem a primeira ou a segunda dose foram exonerados da empresa,
afirmando ser de risco estar juntamente com outras pessoas.
                             Estes não vacinados poderão ser um transmissor do Covid-19
em meio aos vacinados.
                             Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para
manifestar meus mais sinceros votos de estima e consideração.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 18 de outubro de 2021.

Eduardinho
José Eduardo Morais Perbelini

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W9W8W0F3J8Z2X3H1
		2021-10-15T12:34:19-0300